- ב. תביעת הכתובה תמשיך להתנהל בפנינו בלי כל קשר לאמור.
- ג. נקבע בזאת מועד לסידור גט לצדדים ליום ראשון ג' בתמוז תשפ"א (13.06.21) בשעה 9:00 באולם 209. יש להביא 2 עדים לבירור שמות, תעודת נישואין וכתובה.
- ד. ניתן לפרסם פסק דין זה בכפוף להשמטת פרטים מזהים של הצדדים.

ניתן ביום כ"ז בסיון התשפ"א (07/06/2021).

הרב שמעון לביא

הרב רפאל זאב גלב

הרב יצחק מרוה – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה